35 horas semanales, distribuidas en 7 horas diarias (Según Acta Paritaria de Nivel 
Particular Nodocente, ratificada por la Resolución Nº 241/2007 del Consejo Superior).  
Horario de trabajo: de 7:00 a 13:30 hs. y 13:30 a 20:00 hs. (Rotativo) 
Retribución Bruta: UN MILLÓN CUARENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO 
PESOS con CINCO CENTAVOS ($1.045.745.05).    

Funciones: 

● Desempeñar tareas de chofer profesional 
● Gestionar la limpieza y orden diario de la unidad de transporte asignada.  
● Colaborar con las tareas asignadas por su superior, inherentes a su cargo.